
Id: 562F60F4-0F87-44E3-9338-5983E8C1D415. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr 126/276/2022 
Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie odwołania Pani Lucyny Wawreszuk ze stanowiska Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego w Hajnówce 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r.poz. 528) oraz art. 29 pkt 2 i art. 66 ust. 1 pkt 1 lit.a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), w związku ze złożonym przez Panią Lucynę Wawreszuk Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Hajnówce wnioskiem z dnia 9 marca 2022 r. 
uzupełnionym oświadczeniem z dnia 25 marca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną w dniu 9 marca 2022 r.  rezygnacją ze stanowiska dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Hajnówce oraz złożonym oświadczeniem z dnia 25 marca 2022 r.  
o rezygnacji z trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia odwołuje się Panią Lucynę Wawreszuk 
z zajmowanego stanowiska z dniem 31 marca 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Hajnowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
członek zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

 


